
ZARZADZENIE Nr 6/2015 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW  

z dnia 3 lutego 2015  roku  

 
 
w sprawie : zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wodzisław. 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1  

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Wodzisław stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 157/05   Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 grudnia 2003   roku  w  sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wodzisław z  późniejszymi  zmianami  

wprowadza  się  następujące zmiany:  

w § 1 ust. 3.  punkt  p) otrzymuje   brzmienie:  „p)Kierowca-konserwator” 
 
Załącznik Nr  1  otrzymuje brzmienie : 
 
„Załącznik Nr 1 do  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Gminy” stanowiący  
załącznik do niniejszego  Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy celem dostosowania zakresów 
czynności  i  innych dokumentów oraz  instrukcji wewnętrznych do zgodności  z niniejszym 
regulaminem.  

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wodzisławiu (www.wodzislaw.kielce.uw.gov.pl) 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 marca  2015 

roku. 

        
            

  

 
 


